
ČlUlloí'?
; ':~"T r r \ :>statut-p-

MACUS 1 r ku ' ■-
OrtLu^r ri ■tsV>* <■ I

o/skthc - .r' J
67 B.-iI-iU-
-001-

a

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb datového úložiště pro Magistrál města Brna
č. 5318173175 ze dne 26. 7. 2018, která byla uzavřená dle ust. íj 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
zastoupen: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem
IČO: 44992785

. DIČ: CZ44992785
Ve věcech technických je oprávněn zastupovat Ing. David Menšík vedoucí OMI MMB
Ve věcech smluvních je oprávněn zastupovat Ing. Jaroslav Kačer, náměstek primátora
města Brna pro oblast Smart City

Číslo smlouvy: 5318173175
(dále jen „objednatel")

a

Poskytovatel:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 822/5, 602 OOBmo
zastoupená: Ing. Pavlem Stánkem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem
Formanem, místopředsedou představenstva
IČO: 25512285
DIČ: CZ25512285
Ve věcech smluvních je oprávněn zastupovat Ing. Pavel Rouček, generální ředitel

at Ing. Michal Jukl, ředitel ICT
'

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B. vložka 2500
dne I. 1. 1998
Číslo smlouvy: 115/2018
(dále jen „poskytovatel")

Pro účely této smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako Objednatel a Poskytovatel.

1



2. Předmět dodatku

Poskytovatel a Objednatel se tímto dodatkem dohodli na níže specifikovaných změnách
Smlouvy o poskytování služeb datového úložiště pro Magistrát města Brna č. 5318173175 ze
dne 26. 7. 2018 (dále jen „smlouva").

Článek 4.! odstav ec 1). který zní:
Smluvní strany se dohodly na jednorázové platbě za zřízení a
s rezervovanou kapacitou dle přílohy č. 1 smlouvy v lokalitách 1.. 11., a v Backup
lokalitě ve výši 7.000.000.- Kč bez DPH na základě daňového dokladu vystaveného dle
ěk 5 bodu 5.2 teto smlouvy.

se nahrazuje novým zněním:

Smluvní strany se dohodly' na jednorázové platbě za zřízeni a aktivaci služby
____ kapacitou dle přílohy č. 1 smlouvy v lokalitách I.. II., a v Backup

’ lokalitě ve výši 7.000.000.- Kč bez DPH na základě daňového dokladu vystaveného dle
čl. 5 bodu 5.2 této smlouvy, která představuje částečnou předplatbu poskytnutých služeb
ve formě zajištění garantované rezervované kapacity po dobu minimálně následujících

5 let.

2.2 ť lanek 4.1 závěrečný odstavec odstavce 11). který zní:

Rezerv ovana kapacila se rovná kapacitě diskového úložiště a počtu kusu dvojportu SAN
a LAN infrastruktury dle přílohy č. 1 smlouvy, kterou objednatel odebere ihned po
předám služby objednateli do užívaní.

2.1
aktivaci slu/bv

s rezervovanou

se nahrazuje novým zněním:

Rezervovaná kapacita se rovná kapacitě diskového úložiště a počtu kusu dvojportu SAN
a LAN inliastruktury dle přílohy ě. 1 smlouvy, kterou objednatel odebere ihned po
předání služby objednateli do užívaní. Objednatel se zavazuje hradit za celou

kapacitu, bez ohledu na rozsah jejího využití objednatelem.rezervovanou

Článek 5.1. text u poslední odrážky, který zní:

15.1 následujícího roku (úplata za měsíce 4. čtvrtletí příslušného roku kalendářního
roku).

se nahrazuje novým zněním:

31.12. příslušného roku (úplata za měsíce 4. čtvrtletí příslušného roku kalendářního
roku).

2.3

3. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb.,

3.1

2



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dálcjen ,,ZoRS“).
Podle ZoRS bude tato smlouva Objednatelem zveřejněna v registru smluv.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.3.2

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě
vyhotovení.

Poskytovatel je dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, a dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů, povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních
údajů v informačním systému objednatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení
účinnosti smlouvy. Poskytovatel odpovídá Objednateli v plné míře za škodu, kterou mu
způsobí porušením tohoto ustanovení.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavírají po řádném uvážení,
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho smlouvu podepisují.

3.3

3.4

3.5

Doložka:
Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi R7/191 dne
6.11.2018.

AV W ZC\lV Brně dne: 1 9 *11* 2018 V Brně dne:

V Za Poskytovatele:Za Objednatele: a:

r • ía s * s i:

■ / "náměstek primátora města Brna
pro oblast Smart City

Ing. Jaroslav Kačer

a T
Ing. Pavel Staněk

předseda představenstva společnosti

za Techn
Ing. Zdeněk Forman

místopředseda představenstva společnosti

3
f•



,.',/iTUly r*'ř -
r ►. ■\T .

Cri!)or jví i .
Valir.ojsi-tr..- :

£rJl C7 Hx.\Ó
-I

J
JA


